Nazwa produktu: WYŁĄCZNIK RÓŻNICOWOPRĄDOWY Z NADPRĄDOWYM 1P B 10A 30mA
Klasa: Wyłącznik różnicowoprądowy z członem nadprądowym (EC000905)
Grupa: Wyłączniki ochronne, bezpieczniki, aparatura modułowa (EG000020)
INFORMACJE OGÓLNE
ID produktu wg dostawcy A07-SNR-32-B10
Opis szczegółowy produktu WYŁĄCZNIK RÓŻNICOWOPRĄDOWY Z NADPRĄDOWYM 1P
B 10A 30mA
PKWiU 27.12.22.0
EAN/GTIN 5900280910240
Nazwa producenta BEMKO Sp. z o.o.
ID produktu wg producenta A07-SNR-32-B10
KGO 0,00
Informacja REACH Brak danych (no data)
OPIS ETIM
Liczba biegunów (całkowita) 1
Liczba biegunów 1
Napięcie znamionowe 230 V
Prąd znamionowy 10 A
Znamionowy prąd różnicowy 0,03 A
Czułość AC
Klasa ograniczenia energii 3
Znamionowa zwarciowa zdolność łączeniowa wg EN 60898 4,5 kA
Znamionowa zwarciowa zdolność łączeniowa wg IEC 60947-
2 4,5 kA
Częstotliwość 50/60 Hz
Charakterystyka wyzwalania B
Jednocześnie rozłączany biegun N nie
Szerokość wyrażona liczbą modułów 1
Głębokość wbudowania 50 mm
Stopień ochrony (IP) IP20
INFORMACJE ZAMÓWIENIOWE
Jednostka zamówienia wg UNECE Sztuka (C62)
Jednostka zawartości wg UNECE Sztuka (C62)
Liczba jednostek zawartości na jednostkę zamówienia 1
Ilość cenowa 1
Interwał ilości zamówienia 1
Minimalna ilość zamówienia 1
INFORMACJE CENOWE
Cena 89,00
Rodzaj ceny Cena cennikowa netto podlegająca rabatom (net_list)
Podatek VAT 23,00
Waluta PLN